

## Animal care lovers 収支報告書

2019.7月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-702,556
2019/7/1	フード代			¥1,982	¥-704,538
2019/7/1	医療費			¥17,064	¥-721,602
2019/7/1	医療費			¥1,296	¥-722,898
2019/7/2	フード代			¥1,153	¥-724,051
2019/7/2	郵送代	薬・フード		¥807	¥-724,858
2019/7/3	医療費			¥9,612	¥-734,470
2019/7/3	税金・決算費用			¥232,864	¥-967,334
2019/7/4	クレート代			¥5,980	¥-973,314
2019/7/4	交通費			¥1,160	¥-974,474
2019/7/4	寄付		¥50,000		¥-924,474
2019/7/5	フード代			¥871	¥-925,345
2019/7/6	供花			¥4,050	¥-929,395
2019/7/7	フード代			¥948	¥-930,343
2019/7/8	フード代			¥1,073	¥-931,416
2019/7/9	フード代			¥1,726	¥-933,142
2019/7/11	トレーナー委託費用			¥45,879	¥-979,021
2019/7/11	フード代			¥522	¥-979,543
2019/7/14	フード代			¥568	¥-980,111
2019/7/16	フード代			¥880	¥-980,991
2019/7/17	医療費			¥17,280	¥-998,271
2019/7/18	医療費			¥1,101	¥-999,372
2019/7/19	フード代			¥578	¥-999,950
2019/7/19	交通費	保護猫捕獲		¥1,000	¥-1,000,950
2019/7/20	交通費	保護猫捕獲		¥1,000	¥-1,001,950
2019/7/20	フード代			¥1,344	¥-1,003,294
2019/7/22	フード代			¥637	¥-1,003,931
2019/7/22	郵送代	書類・薬		¥322	¥-1,004,253
2019/7/23	郵送代	書類・薬		¥360	¥-1,004,613
2019/7/23	フード代			¥857	¥-1,005,470
2019/7/24	フード代			¥4,774	¥-1,010,244
2019/7/24	医療費			¥22,356	¥-1,032,600
日付	項目	詳細	収入	支出	残高

